ニュースレポート

令和５年８月２１日

報 道 機 関  各 位

上下水道部総務課

タイトル   第１回 赤穂市上下水道事業在り方検討委員会の開催について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

第１回 赤穂市上下水道事業在り方検討委員会

日  時

令和５年８月３０日水曜日 １３時から

場所・住所

赤穂市役所 ６階 大会議室

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 第１回 赤穂市上下水道事業在り方検討委員会を開催します。

  協議事項等

   １ 委員長及び副委員長の選任について

   ２ 諮問

   ３ 赤穂市上下水道事業在り方検討委員会運営要領について

   ４ 赤穂市水道事業及び下水道事業の現状と課題について

   ５ 今後のスケジュールについて  他

※ 会議の公開については、会議の冒頭に協議を行い決定されます。

また、写真撮影につきましては、会議冒頭の諮問までとさせていただきますの

で、よろしくお願いします。

問い合わせ先

部課係名：上下水道部総務課

担当者名：今井

電 話：０７９１－４３－６８８８  内線（２９０２）

F A X：０７９１－４３－６８７２

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市